АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от o b [ P G 2024 г. №

307750 , Курская область, г. Льгов

Об организации и осуществлении мониторинга
технического состояния многоквартирных домов,
расположенных на территории Льговского района
Курской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курской
области от 22.08.2013 N 63-3KO «О вопросах организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской
области», в соответствии с постановлением Администрации Курской области от 16.03.2017
N 216-па «О Порядке проведения мониторинга технического состояния многоквартирных
домов, расположенных на территории Курской области» (в редакции от 24.11.2017 №946-па,
от23.03.2018 №242-па, от 19.03.2019 №214-па), Администрация Льговского района Курской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и
архитектуры Администрации Льговского района уполномоченным органом на проведение
мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на
территории Льговского района Курской области.

2. Создать комиссию по осуществлению мониторинга технического состояния
многоквартирных домов, расположенных на территории Льговского района Курской
области, и утвердить ее состав (приложение №1).

3. Утвердить Порядок проведения мониторинга технического состояния
многоквартирных домов, расположенных на территории Льговского района Курской области
(приложение №2).

4.Утвердить форму акта технического состояния многоквартирного дома (приложение
№3).

5. Утвердить форму инженерное оборудование, конструктивные элементы
многоквартирных домов (приложение № 4).

6. Утвердить форму общие сведения по многоквартирным домам (приложение № 5).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Льговского района Курской области А. В. Данилина.
8. Постановление в ^ й З ^ Р ^ х и л у с даты подписания, подлежит размещению на

официальном сайте Курской области.

Глава Льговского р г Ш т Ч ; ^ ^ / .ЗДДМЛ-у С.Н. Коростелев